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گام های اولیه شورای شهر صدرا؛
در راستای اجرای قطار شهری و اجرای خط 
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و رفع موانع سرمایه گذاری
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بازنشدن ایربگ ۱۰۰ خودرو بین ۹۰۰ هزار 
آمار ناچیزی است!

کارخانه های خودروسازی در ضرر هستند!

شهردار منطقه دو شیراز خبر داد؛

سال ۱۴۰۱ سال شکوفایی پروژه ها
در شهرداری منطقه دو

 بهره برداری اولین زمین چمن طبیعی استاندارد 

در منطقه شاهزاده بیگم به زودی

شهردار شیراز خبر داد؛

در حال بررسی رفع مشکلات 
خیابان غذا هستیم

فرصت یک ماهه پیمانکار آب نمای پارک آزادی 
برای تکمیل آن
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از  مدیر   ۴۰۱ گفت:  جمهوری  ریاست  مردمی  ارتباطات  مرکز  رئیس 
مدیران دستگاه ها ارزیابی شده اند و درنتیجه آن ۱۳۰ مدیر ناکارآمد شناسایی 
ارتباطات  این نشان دهنده عزم راسخ مرکز  و از کار خود برکنار شدند که 

است.
به گزارش خبرنگار حوزه دولت ایرنا حجت الاسلام احمد صالحی در نشست 
خبری که در خبرگزاری ایرنا برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
رسانه به ویژه مرحوم طالب زاده و شهید شیرین ابوعاقله، افزود: رئیس جمهوری 
بر اطلاع رسانی دقیق تاکید دارد و جهاد تبیین را هم که رهبری آن را باز 
کرده است، در باب جنگ رسانه اطلاع رسانی به موقع شده است و در حال 
حاضر با پاسخگویی می تواند فضای بانشاط در جامعه را ایجاد و فضای اعتماد 

از بین رفته را اعتمادسازی کند. 
وی گفت: مجموعه ای که بنده مسئولیت دارم اسم مبارک مردم بر تارک آن 
نقش بسته است. و منظور ما از مردم از هر رنگ و نژاد و طیف است و هر 
کس که دغدغه کشور را دارد و برای اعتلای آن خدمت می کند برای ما 

ارزشمند است و این ها پایه گذاران انقلاب هستند.
۱۳۰ مدیر ناکارآمد شناسایی و از کار برکنار شدند

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با بیان اینکه در این مدت ۱۰ 
ماهه، ۴۰۱ مدیر از مدیران دستگاه ها ارزیابی شده اند، گفت: ۱۹۰ مکاتبه برای 
پیگیری این ارزیابی ها انجام شده است و درنتیجه آن ۱۳۰ مدیر ناکارآمد در 
سطوح مختلف شناسایی و از کار خود بر کنار شدند که این نشان دهنده عزم 

راسخ مرکز ارتباطات است.
صالحی با بیان اینکه نماینده تام الاختیار ۳۰ تا ۳۴ وزارتخانه و نهاد برای رفع 
مشکلات و با نگاه حمایتی از مردم در اداره کل مربوطه در استان ها مستقر 
می شوند، اظهار داشت: ۳۸ هزار مراجعات مردمی و دیدار چهره به چهره انجام 

و همه این دیدارها در سامانه سامد ثبت می شود.
وی افزود: روزانه ۴ تا ۵ هزار مراجعه مردمی در مرکز داریم و این خدمت ها 
با نگاه حل مسئله است. ۹۴۴ هزار و ۴۲۵  درخواست مردمی در سامانه سامد 

ثبت شده است. که ۸۲ درصد نتیجه ارجاعات ما به نهادها بوده است.
واهمه ای از عذرخواهی نداریم

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با تاکید بر اهمیت مردم در 
دولت مردمی گفت: واهمه ای از عذرخواهی از مردم نداریم و خود را بدهکار 

مردم و آنان را مطالبه گر می دانیم.
صالحی درباره امکان ثبت نام مجدد جاماندگان از دریافت یارانه، اظهار داشت: 
در بحث جاماندگان از یارانه، راه اندازی سامانه آن، بسیار نزدیک است و هم و 
غم همه مسئولان رفع این دغدغه مردم است. زمان دقیق راه اندازی این سامانه 

را دوستان مسئول اعلام می کنند.
پاسخگویی به ۳۳۰ تا ۶۰ هزار موضوع مربوط به وزارت کار

وی با بیان اینکه ۳۰ تا ۶۰ هزار موضوع مربوط به وزارت کار را در حال 
پاسخگویی هستیم، عنوان کرد: ۱۲۰ نفر در سامانه به صورت شبانه روزی در 
حال پاسخگویی هستند. در مورد مردمی سازی یارانه ها تلاش داریم تا جهاد 
تبیین انجام شود و با اطلاع رسانی دقیق به مردم اطمینان خاطر دست پیدا کند.
رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری گفت: مهمترین درخواست ها 
و  نحوه دهک بندی  به  اعتراض  از وزارت کار،  سامانه  در  مردم  مطالبات  و 

اعتراض به عدم دریافت یارانه جدید است.
می توانند  طریق  چه  از  بدانند  تا  هستند  پیگیر  مردم  اینکه  بیان  با  صالحی 
زمانی  چه  جاماندگان  ثبت نام  همچنین  و  کنند  ثبت نام  یارانه  دریافت  برای 

پاسخگویی ۶۳۶۹، سایت وزارت رفاه  آغاز می شود، عنوان کرد: سامانه 
و شماره تلفن همراه ۰۹۲۰۰۰۰۶۳۶۹ راه های ارتباط با وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی است.
از ظرفیت مردم باید برای اطلاع رسانی استفاده شود

تبیین سیاست های دولت  از تماس ها در راستای  این حجم  اینکه  بابیان  وی 
در مردمی سازی یارانه است، افزود: به همکاران خود نقدی دارم و اینکه در 
این مورد باید اطلاع رسانی و تبیین را مقدم بر اقدام می دانستند. اطلاع رسانی 
باید قوی تر باشد تا رسانه های دشمن موج سواری نکند. اطلاع رسانی باید در 
صدر اهمیت باشد و حتی از ظرفیت خود مردم هم باید برای اطلاع رسانی 

بیشتر استفاده شود.
مطالبات مردم در تجمعات اعتراضی در بالاترین سطح پیگیری می شود

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری درباره برخی تجمعات مردمی 
در خیابان پاستور، گفت: روزانه تجمعاتی در پاستور انجام می شود که نسبت 
به اوایل بسیار کم شده است. بسیاری از اعتراضات مربوط به دستگاه قضایی 

است و مرکز ارتباطات مردمی معترضان را به آنجا ارجاع می دهد.
صالحی خاطرنشان کرد: مواردی که به دستگاه های دولتی مربوط باشد، همان 
حتی  و  می شود  انجام  ملاقات  و  دیدار  اداره کل  آن  مقام  بالاترین  در  روز 
نتیجه بسیاری از این موارد هم در همان روز اعلام و نتیجه مطالبات مردمی در 

پاستور درنهایت تقدیم رئیس جمهور می شود.
رئیس جمهور در کنار مردم شنونده مطالبات آنهاست

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا که آیا درخواست های مردمی در این ایام 
توزیع عادلانه یارانه نسبت به قبل بیشتر شده است، گفت: تماس ها نسبت به 
قبل بیشتر شده است و قابل مقایسه نیست البته مردم حق مطالبه گری دارند و 

وظیفه ما هم پاسخگویی است.
رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با بیان اینکه روزانه ۳۰ هزار 
نفر درخواست دارند، ادامه داد: رئیس جمهور سعی کرد بین مردم، با مردم، 
در کنار مردم و شنونده مطالبات مردم باشد و بر این اساس، دستورات صادر 

می کند. مطالبات مردم از طریق واسطه ها به گوش رئیس جمهور نمی رسد.
صالحی یادآور شد: دستور روز گذشته رئیس جمهور به دلیل ارتباط مستقیم 

ایشان با مردم است.
هرجا تجمعی باشد از آن مطلعیم و به رئیس جمهور گزارش می دهیم

مرکز  آیا  اینکه  و  کشور  جنوبی  مناطق  در  اخیر  اعتراضات  درباره  وی 
ارتباطات مردمی گزارشی دارد، گفت: مطالبه گری، حق مردم است. مردم 
قطعاً گاهی اعتراض تند، گاهی اعتراض به نوع اقدام و گاهی اعتراض به خود 
اقدام دارند؛ هر جا تجمعی باشد باخبر و مطلعیم و به رئیس جمهور گزارش 
این  در  داد:  ادامه  جمهوری  ریاست  مردمی  ارتباطات  مرکز  می دهیم.رئیس 
دولت از تجمعات هراسی نیست، باید به مردم پاسخ دهیم و مردم هم می دانند 

که دولت مطالبات آنان را پیگیری می کند.
ایران  مردم  نمی خواهند  که  آنان  و  نظام  و  انقلاب  دشمنان  گفت:  صالحی 
همه  از  مردم  البته  می کنند.  سوءاستفاده  تجمعات  این  از  باشند،  آرامش  در 
رسانه ها  از  خبری  نشست  پایان  در  می کنند.وی  مدیریت  و  مطلعند  این ها 
ایجاد  یارانه و  توزیع عادلانه  اقدامات شبانه روزی دولت در بحث  خواست 
فضای اعتماد در مردم را اطلاع رسانی کنند و ادامه داد: رسانه ها همچنین باید 
نسبت به سفرهای استانی و مرکز ارتباطات مردمی مطالبه گری داشته باشند 
تا دولت و دستگاه های اجرایی بتوانند به درستی کار کنند و در مسیر خود 

موفق پیش بروند.

رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری:

۱۳۰ مدیر ناکارآمد شناسایی و برکنار شدند

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه با متخلفان اجرای طرح توزیع 
شرایط  از  سوءاستفاده  گفت:  شود،  برخورد  شدت  به  باید  یارانه  عادلانه 
موجود و تخلف در زمانی که تحول بزرگ اقتصادی در کشور در جریان 

است، به هیچ وجه قابل قبول نیست.
به گزارش حوزه دولت ایرنا، محمد مخبر در بازدید از مرکز پاسخگویی 
وزیر  امین  فاطمی  رضا  سید  همراهی  با  که  وزارت صمت   ۱۲۴ یکپارچه 
صنعت، معدن و تجارت انجام شد، با توضیحات مسئولان مربوطه از روند 
همچنین  و  متخلف  صنفی  واحدهای  از  مردمی  شکایات  پیگیری  و  ثبت 

سامانه یکپارچه مدیریت بازرسی )سیمبا( مُطّلع شد. 
از  بیش  تهران و  اپراتور در  با ۴۰  پاسخگویی ۱۲۴ وزارت صمت  سامانه 
۳۲۰ نفر در سطح کشور، در دو نوبت صبح و شب آماده دریافت شکایت 
مردمی از اصناف متخلف در زمینه های گرانفروشی، کم فروشی و احتکار 
است که پس از اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها رسیدگی 

به شکایات مردم در سریع ترین زمان ممکن رسیدگی و بررسی می شود.
این سامانه در حال حاضر با افزایش ساعات کاری و فعالیت خود، به طور 
میانگین روزانه ۴۵ هزار تماس تلفنی و شکایت مردمی را ثبت و پیگیری 

کرده است.
وی با تأکید بر اینکه این دوره انتقال و گذار اقتصادی با همکاری، همراهی 
طرح  این  کرد:  خاطرنشان  است،  انجام  حال  در  مردم  و  دولت  همدلی  و 
بزرگ اقتصادی یک الزام قانونی بود که باید بر اساس بودجه سال ۱۴۰۰ در 
سال گذشته انجام می شد که با مجوز مقام معظم رهبری اجرای آن تا پایان 
سال قبل به تأخیر افتاد و بنا بود تا در سال جاری ارز ترجیحی از بودجه 

دولت حذف شود و در ازای آن یارانه به مردم اختصاص یابد. 
و  می دهد  آزار  را  مردم  از گرانی  بیشتر  بازار  در  آشفتگی  داد:  ادامه  وی 

معمولًا تخلفات به دلیل نبود نظارت و رسیدگی انجام می شود. 

مخبر با اشاره به قانون قبلی درخصوص برخورد با متخلفان و میزان جرائم 
پیش بینی شده تأکید کرد: قانون گذشته متناسب با وضع موجود نبود و نیاز 
تعزیرات  اختیار سازمان  بالاتری در  امکانات  تا  اساسی داشت  تغییرات  به 
حکومتی و شعب رسیدگی به پرونده ها در این سازمان قرار دهد که پس از 
انجام بررسی ها در دولت و جلسه سران قوا تغییراتی در این قانون و افزایش 

اختیارات روسای شعب و تشدید مجازات متخلفان مصوب شد. 
معاون اول رئیس جمهور گفت: قضات و رؤسای شعب تعزیرات حکومتی با 
حداکثر تلاش و کاری ایثارگرانه و جهادی و همچنین حداکثر اختیارات به 

پرونده متخلفان در سریع ترین زمان ممکن عمل کنند.
قیمت نان نباید یک ریال تغییر کند

مردم،  نیاز  از  بیش  حاضر  حال  در  کرد:  اضافه  رئیس جمهور  اول  معاون 
روغن، مرغ و تخم مرغ  پیش بینی شده و حتی کمتر از قیمت بازار مرغ و 
تخم مرغ عرضه می شود و علت آن فراوانی است و همچنین تا روزهای آینده 

وضعیت روغن در کشور نیز حالت عادی پیدا می کند. 
مخبر با اشاره به برخی مشکلات و مسائل پیش آمده درخصوص وضعیت 
قابل  عنوان  هیچ  به  نان  موضوع  در  تخلفات  کرد:  تأکید  کشور  در  نان 
تحمل نیست چرا که دولت هیچ تغییری در قیمت، یارانه و نحوه فروش 
این  غیر  در  که  کند  تغییر  ریال  یک  نباید  نان  قیمت  و  است  نداده  نان 
صورت تخلف انجام شده است. معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اهمیت 
نان  به ویژه  اساسی  کالاهای  قیمت های  وضعیت  به  رسیدگی  ضرورت  و 
تصریح کرد: سازمان تعزیرات حکومتی و وزارتخانه های جهاد کشاورزی و 
صمت موظف هستند با دقت به وضعیت قیمت و توزیع نان رسیدگی کنند. 
با متخلفان به شدت برخورد می شود و مایه تأسف است  وی تأکید کرد: 
درحالی که افزایش قیمت نان انجام نشده و در این وضعیتی که فشار بر مردم 

است، عده ای به دنبال سوءاستفاده و تخلفات صنفی هستند. 

در بازدید از »مرکز پاسخگویی یکپارچه ۱۲۴«؛
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یک کارشناس بازار مسکن گفت: افزایش حدود ۵۰ درصدی دستمزد، 
قیمت تمام شده مسکن را مقداری بالا می برد. آجر و سرامیک و ام دی اف 
می یابد  افزایش  دستمزد  وقتی  می کند.  تولید  کارگر  را  غیره  و  آهن  و 
کاهش  دلیل  به  مقابل  سوی  در  می پذیرد.  تأثیر  نیز  ساخت  قیمت  طبیعتاً 
قدرت  خرید متقاضیان، بازار مسکن کشش افزایش قیمت ندارد. یعنی یک 
پارادوکس در بخش مسکن ایجاد شده که می تواند به شکل کاهش ساخت 

و ساز بخش خصوصی بروز پیدا کند.
 ۱۴۰۰ سال  در  مسکن  بازار  ثبات  به  اشاره  با  مسکن  بازار  کارشناس  این 
هرچند  داشت؛  قرار  رکود  در  مسکن  بازار  گذشته  سال  کرد:  خاطرنشان 
در اسفندماه که به طور سنتی بازار رونق می گیرد، رشد تعداد معاملات را 

داشتیم. اما به طور کلی در سال گذشته معاملات با افت مواجه شد.
لطفی بیان کرد: سال ۱۴۰۰ در شهر تهران حدود ۷۷ هزار قرارداد خرید و 
فروش مسکن به امضا رسید که در مقایسه با سال قبل از آن ۷ درصد و 

نسبت به سال ۱۳۹۶ به میزان ۵۷ درصد کاهش پیدا کرد. ممکن است 
در سال جاری مقداری معاملات افزایش پیدا کند و بر روی قیمت ها تأثیر 

بگذارد اما حتماً این رشد زیر نرخ تورم خواهد بود.
وی، دو علت را در ثبات بازار مسکن مؤثر دانست و گفت: دو عامل قوی 
در سال گذشته به  آرامش بازار مسکن  منجر شد که یکی بحث کاهش 
توان خریدار بود و موضوع دیگر به فضای ایجاد شده برای احیای برجام 
مربوط می شد. درنتیجه معاملات کاهش یافت. امسال هردو پارامتر کمرنگ 
شده است. مذاکرات وین تا حدودی طولانی شده و انتظارات کاهشی وجود 

ندارد.
افزایش  و  دستمزد  رشد  دلیل  به  کرد:  تاکید  مسکن  بازار  کارشناس  این 
سقف وام اوراق مسکن انتظار داریم مقداری قدرت مالی خریداران واقعی 
افزایش  شاهد  تدریج  به  که  است  این  من  تحلیل  و  یابد  افزایش  مسکن 

معاملات خواهیم بود.

یک کارشناس:

آجروسرامیکوامدیافوآهنوغیرهراکارگرتولیدمیکند.وقتیدستمزدافزایشمییابد
طبیعتاًقیمتساختنیزتأثیرمیپذیرد
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روز و هفته روابط عمومی، مجالی است مغتنم برای تقدیر از فعالان حوزه 
روابط عمومی و ارتباطات که با بهره گیری از توانمندی های تخصصی و 
خلاقیت خود ایفاگر نقشی خطیر هستند. روزنامه طلوع نیز به همین بهانه و 
به منظور تقدیر از زحمات تلاشگران این عرصه، ویدئوکلیپی از گفته های 
مدیران روابط عمومی تعدادی از دستگاه های اجرایی استان فارس تهیه کرده 

و پیشکش این عزیزان و تقدیم خوانندگان محترم می کند.


